\ *

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

20.11.2017 м>СЭД-26-01-06-1099

Юб утверзедении полного ^
перечня образовательных
организаций общего
образования Пермского края -
участников краевого проекта
«Физика в школе»

В целях исполнения приказа Министерства образования и науки
Пермского края от 13 июня 2017 года №СЭД-26-01-06-630 «О реализации
проекта «Физика в школе» в 2017-2018 годах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень образовательных организаций
общего образования Пермского края - участников проекта «Физика в школе»
(1-й и 2-й этапы проекта).

2. Контроль за исполнением возложить на начальника управления
общего образования Министерства образования и науки Пермского края
Л.Н. Калинникову.

Министр Ctfod^t^ -А. Кассина

СЭД-26-01-06-1099 20.11.2017

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства
образования и науки

ПЕРЕЧЕНЬ
образовательных организаций общего образования Пермского края -

участников проекта «Физика в школе»
(1-й этап проекта)

№пп

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

П.

12.

13.

14.

Муниципальный
район (городской

округ)

Александровский

Березники

Березники

Березники

Березники

Березники

Березники

Березники

Березники

Березники

Березники

Березники

Березники

Березники

Наименование образовательной организации

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреясдение «Средняя общеобразовательная школа № 6»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 16»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №11»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 28»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Гимназия № 9»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 22»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №30»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Лицей № 1»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 24»

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Красновишерский

Красновишерский

Красновишерский

Соликамск

Соликамск

Соликамск

Соликамск

Соликамск

Соликамск

Усольский

Чердынский

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 8»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Основная общеобразовательная школа № 4»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 16»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 15»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 17»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 20»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Чердынская средняя общеобразовательная
школа им. А.И. Спирина»

ПЕРЕЧЕНЬ
образовательных организаций общего образования Пермского края —

участников проекта «Физика в школе»
(2-й этап проекта)

№ пп

1.

2.

3.

4.

Муниципальный
район (городской

округ)

Бардымский

Березовский

Верещагинский

Горнозаводский

Наименование образовательной организации

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Бардымская сре,гщяя общеобразовательная
школа № 2»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа»
п. Пашия

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Губахинский

Добрянский

Кудымкарский

Кунгур

Кунгур

Кунгур

Кунгурский

Лысьвенский

Осинский

Пермский

Пермский

Пермский

Пермский

Пермский

Пермский

Пермь

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14»
(Новый образовательный центр)

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Полазненская средняя общеобразовательная
школа № 1»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Белоевская средняя общеобразовательная
школа»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Лицей №1»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 21»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 10»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Плехановская средняя общеобразовательная
школа»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Лицей №1»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Бершетская средняя общеобразовательная
школа»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Курашимская средняя общеобразовательная
школа»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Лобановская средняя общеобразовательная
школа»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Сылвенская средняя общеобразовательная
школа»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Платошинская средняя общеобразовательная
школа»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Юго-Камская средняя общеобразовательная
школа»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №132 с
углубленным изучением предметов естественно-
экологического профиля»

21.

22.

23.

24.

25.

Суксунский

Уинский

Чайковский

Чернушинский

Чусовской

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Суксунская средняя общеобразовательная
школа № 1»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Уинская средняя общеобразовательная
школа»

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №11»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5»